
Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

PORTARIA/DEAD Nº 43/DEAD/2024, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2024

A DIRETORA DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI , no uso da competência que lhe foi
delegada por meio da Portaria nº 3157, de 16 de dezembro de 2022, publicada no Diário Oficial da União de
19 de dezembro de 2022, Seção 1, página 103, considerando o Processo 23086.027327/2024-15 , resolve:

Art. 1º Considerar designados os servidores abaixo relacionados para comporem a comissão
responsável pelo Edital 28/DEAD/2024 - Processo de seleção de BOLSISTAS para a formação de cadastro
de reserva, para atuar como TUTORES PRESENCIAIS nos cursos de graduação na modalidade a distância
da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri – UFVJM/UAB.

- Adriana Aparecida da Conceição Santos Sá;

- Ricardo Nogueira;

- Adriana Assis Ferreira;

- Everton Luiz de Paula.

                Art. 2 ° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 

ANA CATARINA PEREZ DIAS

 

Referência: Processo nº 23086.000031/2023-68 SEI nº 1603599

Portaria 43/DEAD/2024 - Designa Comissão do Edital 28/DEAD/2024 (1603599)         SEI 23086.000031/2023-68 / pg. 1


	Portaria 43/DEAD/2024 - Designa Comissão do Edital 28/DEAD/2024 (1603599)

